
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
£ ,{ /̂ '1  м.Кривий Ріг №

Про втрату чинності рішення "І 
виконавчого комітету Тернівської 
пайонної пади м.Кривого Рогу від 

«Ппо ппизначення 
опіки над » та
здійснення опіки над недієздатною 
особою управлінням
праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради

Розглянувши клопотання ради опіки та піклування виконкому Тернівської районної у 
місті ради щодо здійснення опіки над недієздатною особою

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської 
гайонної V місті ради встановлено, що рішенням Тернівського районного суду від 

визнана недієздатною особою року
народження. Рішенням виконавчого комітету Тернівської районної ради м.Кривого Рогу їй 
було призначено опікуна

Рідний брат недієздатної особи
року народження, пенсіонер, який доглядає за своєю недієздатною 

сестрою, заявив про відмову бути опікуном недієздатної особи та не
заперечує проти влаштування її до будинку-інтернату.

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 65, п.4 ст. 67 Цивільного кодексу 
України, п. 5.4 Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету 
України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони 
здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 № 
34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», Положенням про 
управління праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті 
ради, затвердженого рішенням Тернівської районної у місті ради від 31.08.2018 № 281, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції ради 
опіки та піклування виконкому Тернівської районної у місті ради, виконком районної у місті 
ради

В И Р І Ш И В :

1. Рішення виконавчого комітету Тернівської районної ради м.Кривого Рогу від 
«Про призначення опіки над » вважати таким, що

втратило чинність.



2. До вирішення питання влаштування недієздатної особи
року народження, до державного закладу інтернатного типу, опису 

над недієздатною особою року народження, здійснювати управлінню
праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради (Каретіна О.В. ).

2

Голова районної у місті ради В. Солод .

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в 
вірно: завідувач загального відділу

виконкому
О .

районної у міс ії ради, 
Міщук


